
Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 5 Just Klunder HPB 8 I 13.15 PB

2 3 Liam Makkinga HPE 8 O 13.38 PB

3 9 Sanna van der Velde DPA 7 I 13.74

4 11 Dionne Geerdink DPB 5 O 14.00

5 4 Joëlle van Drimmelen DPC 7 O 14.06

6 1 Naomi Potjes DPC 6 O 14.17

7 8 Emma van der Velde DPC 5 I 14.21

8 17 Famke Aukema DPA 3 O 14.42 PB

9 14 Raphael Bus HPB 1 I 14.43

10 12 Maud Baas DPD 6 I 14.53

11 2 Yara Makkinga DPB 3 I 14.73 PB

12 10 Blom Ooijman DPA 4 I 14.78

13 15 Simon de Olde HPE 4 O 14.80 PB

14 16 Fajah Lugtenberg DPE 1 O 15.47

1. Result 100 meter

extra pupillen

5 March 2023
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 12/24/2024 12:16:20 AMFrom 3/5/2023 5:30:00 PM to 3/5/2023 5:37:07 PM

Assistant: 



1. Race Result 100 meter

wt 14 Raphael Bus HPB 14.43

rd 16 Fajah Lugtenberg DPE 15.42 15.47
1

Name Cat PB Time

100m 14.43 (14.43)

Raphael Bus Fajah Lugtenberg

100m 15.47 (15.47)

Info

yw

bl
2

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 2 Yara Makkinga DPB 14.89 14.73

rd 17 Famke Aukema DPA 14.57 14.42
3

Name Cat PB Time

100m 14.73 (14.73)

Yara Makkinga Famke Aukema

100m 14.42 (14.42)

Info

PB

PB

yw 10 Blom Ooijman DPA 14.71 14.78

bl 15 Simon de Olde HPE 14.82 14.80
4

Name Cat PB Time

100m 14.78 (14.78)

Blom Ooijman Simon de Olde

100m 14.80 (14.80)

Info

PB

wt 8 Emma van der Velde DPC 13.71 14.21

rd 11 Dionne Geerdink DPB 13.71 14.00
5

Name Cat PB Time

100m 14.21 (14.21)

Emma van der Velde Dionne Geerdink

100m 14.00 (14.00)

Info

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
5 March 2023

extra pupillen

From 3/5/2023 5:30:00 PM to 3/5/2023 5:37:07 PM Print: 12/24/2024 1:16:20 AM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 12 Maud Baas DPD 14.03 14.53

bl 1 Naomi Potjes DPC 14.01 14.17
6

Name Cat PB Time

100m 14.53 (14.53)

Maud Baas Naomi Potjes

100m 14.17 (14.17)

Info

wt 9 Sanna van der Velde DPA 13.36 13.74

rd 4 Joëlle van Drimmelen DPC 13.58 14.06
7

Name Cat PB Time

100m 13.74 (13.74)

Sanna van der Velde Joëlle van Drimmelen

100m 14.06 (14.06)

Info

yw 5 Just Klunder HPB 13.26 13.15

bl 3 Liam Makkinga HPE 13.46 13.38
8

Name Cat PB Time

100m 13.15 (13.15)

Just Klunder Liam Makkinga

100m 13.38 (13.38)

Info

PB

PB

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
5 March 2023

extra pupillen

From 3/5/2023 5:30:00 PM to 3/5/2023 5:37:07 PM Print: 12/24/2024 1:16:20 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 5 Just Klunder HPB 13 O 32.97

2 3 Liam Makkinga HPE 14 O 35.23 PB

3 1 Naomi Potjes DPC 14 I 35.87

4 11 Dionne Geerdink DPB 12 I 37.64

5 14 Raphael Bus HPB 9 I 37.79

6 15 Simon de Olde HPE 11 I 37.94

7 12 Maud Baas DPD 12 O 39.47

8 2 Yara Makkinga DPB 11 O 41.09

9 16 Fajah Lugtenberg DPE 9 O 41.94 PB

10 9 Sanna van der Velde DPA 13 I 44.12 FL

2. Result 300 meter

extra pupillen

5 March 2023
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 12/24/2024 12:16:20 AMFrom 3/5/2023 5:30:00 PM to 3/5/2023 5:47:20 PM

Assistant: 



2. Race Result 300 meter

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
5 March 2023

extra pupillen

From 3/5/2023 5:30:00 PM to 3/5/2023 5:47:20 PM Print: 12/24/2024 1:16:20 AM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 14 Raphael Bus HPB 37.79

rd 16 Fajah Lugtenberg DPE 42.99 41.94
9

Name Cat PB Time

300m 37.79 (37.79)

Raphael Bus Fajah Lugtenberg

300m 41.94 (41.94)

Info

PB

yw

bl
10

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 15 Simon de Olde HPE 37.85 37.94

rd 2 Yara Makkinga DPB 40.72 41.09
11

Name Cat PB Time

300m 37.94 (37.94)

Simon de Olde Yara Makkinga

300m 41.09 (41.09)

Info

yw 11 Dionne Geerdink DPB 36.03 37.64

bl 12 Maud Baas DPD 36.73 39.47
12

Name Cat PB Time

300m 37.64 (37.64)

Dionne Geerdink Maud Baas

300m 39.47 (39.47)

Info

wt 9 Sanna van der Velde DPA 33.78 44.12

rd 5 Just Klunder HPB 32.53 32.97
13

Name Cat PB Time

300m 44.12 (44.12)

Sanna van der Velde Just Klunder

300m 32.97 (32.97)

Info

FL

yw 1 Naomi Potjes DPC 35.63 35.87

bl 3 Liam Makkinga HPE 35.84 35.23
14

Name Cat PB Time

300m 35.87 (35.87)

Naomi Potjes Liam Makkinga

300m 35.23 (35.23)

Info

PB

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
5 March 2023

extra pupillen

From 3/5/2023 5:30:00 PM to 3/5/2023 5:47:20 PM Print: 12/24/2024 1:16:20 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 8 Emma van der Velde DPC 16 I 1:21.10 PB

2 17 Famke Aukema DPA 15 O 1:23.48

3 10 Blom Ooijman DPA 16 O 1:24.72 PB

4 4 Joëlle van Drimmelen DPC 15 I 1:30.03 FL

3. Result 700 meter

extra pupillen

5 March 2023
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 12/24/2024 12:16:20 AMFrom 3/5/2023 5:30:00 PM to 3/5/2023 5:49:49 PM

Assistant: 



3. Race Result 700 meter

wt 4 Joëlle van Drimmelen DPC 1:30.03

rd 17 Famke Aukema DPA 1:22.03 1:23.48
15

Name Cat PB Time

300m 46.03 (46.03)

700m 1:30.03 (44.00)

Joëlle van Drimmelen Famke Aukema

300m 38.40 (38.40)

700m 1:23.48 (45.08)

Info

FL

yw 8 Emma van der Velde DPC 1:22.07 1:21.10

bl 10 Blom Ooijman DPA 1:25.57 1:24.72
16

Name Cat PB Time

300m 36.49 (36.49)

700m 1:21.10 (44.61)

Emma van der Velde Blom Ooijman

300m 38.10 (38.10)

700m 1:24.72 (46.62)

Info

PB

PB

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
5 March 2023

extra pupillen

From 3/5/2023 5:30:00 PM to 3/5/2023 5:49:49 PM Print: 12/24/2024 1:16:20 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 5 Just Klunder HPB 21 I 32.81

2 3 Liam Makkinga HPE 22 I 35.10 PB

3 9 Sanna van der Velde DPA 21 O 35.40

4 1 Naomi Potjes DPC 22 O 36.14

5 14 Raphael Bus HPB 17 O 37.63

6 15 Simon de Olde HPE 19 O 38.48

7 11 Dionne Geerdink DPB 20 O 38.83

8 12 Maud Baas DPD 20 I 39.44

9 2 Yara Makkinga DPB 19 I 40.44 PB

10 16 Fajah Lugtenberg DPE 17 I 42.88

4. Result 300 meter

extra pupillen

5 March 2023
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 12/24/2024 12:16:20 AMFrom 3/5/2023 5:30:00 PM to 3/5/2023 5:54:59 PM

Assistant: 



4. Race Result 300 meter

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
5 March 2023

extra pupillen

From 3/5/2023 5:30:00 PM to 3/5/2023 5:54:59 PM Print: 12/24/2024 1:16:20 AM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 16 Fajah Lugtenberg DPE 42.99 42.88

rd 14 Raphael Bus HPB 37.63
17

Name Cat PB Time

300m 42.88 (42.88)

Fajah Lugtenberg Raphael Bus

300m 37.63 (37.63)

Info

yw

bl
18

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 2 Yara Makkinga DPB 40.72 40.44

rd 15 Simon de Olde HPE 37.85 38.48
19

Name Cat PB Time

300m 40.44 (40.44)

Yara Makkinga Simon de Olde

300m 38.48 (38.48)

Info

PB

yw 12 Maud Baas DPD 36.73 39.44

bl 11 Dionne Geerdink DPB 36.03 38.83
20

Name Cat PB Time

300m 39.44 (39.44)

Maud Baas Dionne Geerdink

300m 38.83 (38.83)

Info

wt 5 Just Klunder HPB 32.53 32.81

rd 9 Sanna van der Velde DPA 33.78 35.40
21

Name Cat PB Time

300m 32.81 (32.81)

Just Klunder Sanna van der Velde

300m 35.40 (35.40)

Info

yw 3 Liam Makkinga HPE 35.84 35.10

bl 1 Naomi Potjes DPC 35.63 36.14
22

Name Cat PB Time

300m 35.10 (35.10)

Liam Makkinga Naomi Potjes

300m 36.14 (36.14)

Info

PB

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
5 March 2023

extra pupillen

From 3/5/2023 5:30:00 PM to 3/5/2023 5:54:59 PM Print: 12/24/2024 1:16:20 AM

Referee: Assistant: Starter: 


